
 

    Zarządzenie Nr  89/2023 

    Burmistrza Miasta Chełmna 

    z dnia 20 czerwca 2023 roku   

 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 78/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 24 maja 2019  

                 roku dotyczącego użyczenia nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka  

                 nr 317/3 w części o pow. 375 m2,  położonej w Chełmnie przy ul. Rynek 28, stano-  

                 wiącej własność Gminy Miasto Chełmno.  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r.,poz.40 t.j.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2023 r., poz.344 t.j.) zarządza co następuje: 

 

 

  

§ 1. Zmianie ulega § 1 w/w zarządzenia, który otrzymuje brzmienie:   

Przeznaczam do oddania w użyczenie Muzeum Ziemi Chełmińskiej część nieruchomości 

zabudowanej, na której znajduje się Ratusz, położonej w Chełmnie przy ul. Rynek 28                        

na okres do 31 grudnia 2040 roku z przeznaczeniem na cele działalności Muzeum                         

– nieruchomość zabudowana oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 317/3 w części 

o pow. 375 m2, zapisana w księdze wieczystej nr KW TO1C/00016671/3, stanowiąca 

własność Gminy Miasto Chełmno. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 78/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia                        

24 maja 2019 roku nie ulegają zmianie.  

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


